
ZARZĄDZENIE NR 1822/17
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA

z dnia 12 października 2017 r.

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację w roku 2017 zadania z zakresu 
zdrowia publicznego w ramach Szczegółowego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miasta 
Gdańska na rok 2017 pn. "Poprawa warunków do działań socjoterapeutycznych 
i zapewnienie pomocy specjalistycznej w placówkach wsparcia dziennego"

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
zm.: poz. 1579; poz. 1948, zm.: z 2017 r. poz. 730; poz. 935) art. 13 pkt 3, 
art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1916, zm.: z 2016 r. poz. 2003), art. 18 ust. 2 w zw. z art. 190 ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2017 r. poz. 697, zm.: 
poz. 1292), § 1 uchwały Nr XXXII/888/16 Rady Miasta Gdańska z dnia 19 grudnia 2016 r. 
w sprawie Wieloletniego Ramowego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miasta Gdańska na lata 2017 –
2020, § 1 uchwały Nr XXXII/889/16 Rady Miasta Gdańska z dnia 19 grudnia 2016 r. 
w sprawie Szczegółowego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miasta Gdańska na rok 2017, 
zmienionej uchwałą Nr XLI/1146/17 z dnia 29 czerwca 2017 r., zarządza się, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 
2017 zadania z zakresu zdrowia publicznego w ramach Szczegółowego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
dla Gminy Miasta Gdańska na rok 2017 pn. „Poprawa warunków do działań 
socjoterapeutycznych i zapewnienie pomocy specjalistycznej w placówkach wsparcia 
dziennego”, ogłoszonego na podstawie zarządzenia Nr 1555/17 Prezydenta Miasta Gdańska 
z dnia 30 sierpnia 2017 r. w oparciu o wyniki prac Komisji Konkursowej powołanej 
zarządzeniem Nr 1726/17 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 21 września 2017 r.

§ 2.  W oparciu o wyniki prac Komisji wybrano podmioty uprawnione i przyznano kwotę 
dotacji na realizację zadania w roku 2017:

L.p. Nazwa oferenta Tytuł projektu kwota dotacji 
w roku 2017

1

Gdańskie Stowarzyszenie 
Niesienia Pomocy Dzieciom 

i Młodzieży „Promyk 
Nadziei”

„Poprawa warunków do działań 
socjoterapeutycznych i zapewnienie 

pomocy specjalistycznej
w placówkach wsparcia dziennego.”

22.260,00

2 Stowarzyszenie „Dom 
Rodzinny Nasze Dzieci” „Wspólnie możemy więcej” 14.394,00

3
Caritas Archidiecezji 

Gdańskiej Organizacja 
Pożytku Publicznego

Poprawa warunków do działań 
socjoterapeutycznych i zapewnienie 

pomocy specjalistycznej
w placówkach wsparcia dziennego.

20.070,00

4 Zgromadzenie Służebnic 
Matki Dobrego Pasterza

Poprawa warunków do działań 
socjoterapeutycznych i zapewnienie 

pomocy specjalistycznej
w placówkach wsparcia dziennego.

20.000,00

Id: E8BEA76E-41C2-4004-B143-506C9B30242F. Podpisany Strona 1



5 Gdańska Fundacja Innowacji 
Społecznej

Socjoterapia dla Oruńskiego 
Świetliczaka 2 10.330,00

6 Gdańska Fundacja Innowacji 
Społecznej

Socjoterapia dla Oruńskiego 
Świetliczaka 1 10.430,00

§ 3.  Warunkiem zlecenia realizacji zadań i przekazania przyznanej kwoty dotacji jest 
zawarcie pomiędzy Ogłaszającym konkurs a podmiotem, którego oferta została wybrana 
umowy o realizację zadania publicznego wraz z kosztorysem rzeczowo-finansowym 
dostosowanym do kwoty przyznanej dotacji.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicach 
ogłoszeń, stronach internetowych oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Gdańsku i Organizatora konkursu.

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA
z up.

/-/ Piotr Kowalczuk
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

GDAŃSKA

Id: E8BEA76E-41C2-4004-B143-506C9B30242F. Podpisany Strona 2




